[image: image1.png]

	PODER  JUDICIÁRIO

JUSTIÇA  DO  TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA CR-069/2007

O CORREGEDOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADOR GUSTAVO LANAT, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista as disposições da Portaria nº CR 056/2007, divulgada no Diário Oficial Eletrônico do TRT da 5ª Região, edição de 05/09/2007,

RESOLVE,

DESIGNAR os Juízes do Trabalho Substitutos abaixo relacionados para atuarem, a partir do dia 08 de outubro de 2007, como JUÍZES AUXILIARES nas Varas do Trabalho da 5ª Região a seguir discriminadas:

· Juiz José Ricardo de Almeida Araújo, na 12ª Vara do Trabalho de Salvador;

· Juíza Mariana Dourado Wanderley Kertzman, na 1ª Vara do Trabalho de Camaçari;

· Juíza Clarissa Mota Carvalho Oliveira, na 3ª Vara do Trabalho de Camaçari.
Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região. Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 04 de outubro de 2007

GUSTAVO LANAT

Desembargador Corregedor-Regional

Certifico que a presente portaria foi divulgada no D.O. da Justiça do Trabalho da 5ª Região eletrônico, edição de 08/10/2007, pág. 7.

Em 08/10/2007

Amoni Guerra Pessoa Lavigne

Chefe de Seção do Gabinete da Corregedoria-Regional

[image: image1.png]_1005047005.doc
[image: image1.png]